

Yeni Nesil Dekorasyon ve İçerideki her türlü dekorasyon için en uygun fiyatlarla hizmet vermekteyiz.

Dara Exclusive

Yeni Nesil Dekorasyon

11 Ekim 2019 Cuma saat 14.30'da açılıyor.

Açılışa tüm Manisalılar davetlidir.

Kalitesi ve şıklığıyla, yaşam alanlarına yeni dokunuşlar yapmak isteyenlerin perde dekorasyonuna ait aradığı herşeyi bulabileceği

Dara Exclusive

11 Ekim 2019 Cuma saat 14.30'da açılıyor. Açılışa tüm Manisalılar davetlidir.

Tel: 0236 238 01 01 / 0533 729 23 73
Adres: Utku Mahallesi İzmir Caddesi no:27/A Şehzadeler/Manisa
Bizi Sosyal Medya Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz. @daraexclusive



MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

10 EKİM 2019 - PERŞEMBE Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 20 SAYI 5830

Tadilat - Yalıtım - Dekorasyon

DUVAR KAĞIDINDA MANİSA'DA İLK VE EN ÇOK ÇEŞİT AKADEMİK YAPI'DA

AKADEMİK YAPI

www.akademikyapi.com.tr

444 9 135

SAHTE ZEYTİNYAĞI UYARISI

TEHLİKELİ DİJİTAL OYUNLAR UYUŞTURUCU KADAR TEHLİKELİ

MANİSA FK YİNE 6 ATTI

'WhatsApp' İhbar Hattı

0530 407 2620

YOL ÇOK KÖTÜ!



OTOBÜSE BINMEK İÇİN YÜRÜDÜKLERİ YOL VATANDAŞI BEZDİRDİ



"Otobüsler şehir için otobüslerinin durduğu yerlerle ilgili çok şikayet ediyor. Çantaları ve valizleri o yola koyan vatandaşlar olarak bu durumdan çok şikayet ediyor. Engelli, yaşlı ve hasta bireyler için bu yolda yürümek daha da zor. Lütfen yetkililer bizim halimizi görsünler. Daha önce bu sıkıntımızı dile getirmişlik ancak sorunumuza çare olacak bir çözüm yöntemi hala hayata geçmiş değil"

BEYAZFİL YIKILMASIN PLATFORMU'NDAN AÇIKLAMA

REDDEDİLDİ



"HAKLILIĞIMIZ BİR KEZ DAHA TESCİL EDİLDİ"

Beyazfil davasında yeni bir gelişme yaşandı. Konuyla ilgili Beyazfil Yıkılmasın Platformu tarafından açıklama geldi. Açıklamada şu ifadeler yer verdi; "Haklılığımız bir kez daha tescil edildi. Manisa 2. İdare Mahkemesinden sonra İzmir Bölge İdare Mahkemesi 4. İdari Dava Dairesi de açığımız ve takipçisi olduğumuz davamızı haklı bularak, davalı Kültür ve Turizm Bakanlığı ile davalı yanındaki müdahil Teksan Brode A.Ş.'nin istinaf başvurularını İzmir 4. Bölge İdare Mahkemesi tarafından reddedildi.

EYLÜL AYI EKONOMİ KARNESİ!

Medya Takip Merkezi (MTM), Ekonomi Gazetecileri Derneği için yaptığı araştırmada, Eylül ayının ekonomi başlıklarını belirledi. Dolar, ekonomi dünyasının en çok konuşulan haber konusu olmaya devam ederken, ihracat ve vergi gündemin diğer önemli başlıkları oluşturdular. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın Yeni Ekonomi Programı açıklaması ise Eylül ayı Ekonomi gündeminde üst sıralarda yer aldı. İşçi MTM'nin hazırladığı raporun detayları... Sayfa 4'te

Başkan Ergün'den Volkswagen açıklaması

2022 YILINDA FAALİYETE ALINMASI PLANLANIYOR



MANİSA'NIN VOLKSWAGEN SINAVI

Ramazan DUMAN



BİZ TÜRK MİLLETİ EZELDEN EBEDE VARIZ

Yavuz ELBİRLER



info@manisadenge.com

info@manisadenge.com

E NÖBETÇİ ECZANELER

Çağrı Eczanesi
Telefon: 02362392884
Adres: Arslan Menderes Mah. 109 Sok. No:2/203

Çetin Eczanesi
Telefon: 02362310551
Adres: Arslan Mah. Kenzi Cad. No:1/15

Günışığı Eczanesi
Telefon: 02362313575
Adres: Çarşı Mah. Dr. Saadî Arnel Cad. No:105/C

HAVA DURUMU

Per	Cum	Çarş	Paz	Pzt	Sal	Çar
27° 14°	29° 15°	28° 13°	26° 13°	25° 13°	30° 15°	29° 14°

SAHTE ZEYTİNYAĞI UYARISI

Uzmanlar, bilinmeyen yer ve internet ortamında alınan zeytinyağlarına dikkat edilmesi gerektiğine dikkat çekerek, "İnternette bile bu işin sahteciliği başlamış. Vatandaşlar, Tarım ve Orman Bakanlığı ruhsatı olan her ürünü güvenerek alabilirler" uyarısında bulundu.

Akhisar Tescil Borsası Başkanı Alper Ahlat, hasadı devam eden zeytin ve zeytinyağına ilişkin yaptığı açıklamada, vatandaşlara uyarıda bulundu. "Sahte zeytinyağına karşı vatandaşlara uyan ve tavsiyelerde bulunan Ahlat, "Sahte zeytinyağı alan vatandaş çok iyi biliyor. Her şeyin bir değeri var. Siz bağın altına piyasasını bilirken, size yarı fiyatına bir alna teklif ettiğinde onu alıyorsanız onun sahte olduğunu biliyor olmanız lazım. Vatandaş gerçekten de bir ürünü nereden alacağını çok iyi biliyor. Tarım ve Orman Bakanlığınız görevlerini çok iyi yapıyor. Buğün vatandaşlar, Tarım ve Orman Bakanlığı ruhsatı olan her ürünü güvenerek



alabilirler. Onun dışında internette bile bu işin sahteciliği başlamış. İnternette ortamında bilmediğiniz yerlerden mal alırken, bunlara dikkat etmemiz lazım. Biz her zaman sahtekar ile tamahkar ilişkisine iyi bakmamız lazım. Yoksa vatandaşlar ürünün değerinden aşağısına bu ürünü alıyorsa mutlaka bir sahtecilik olduğunu bilecek oluyor. Ben burada sahtecilik

yapana değil, sahte malı alana kızıyorum. 15 liraya zeytinyağı aldık diyorlar. Alamazsınız böyle bir rakam yok. Bunu alıyorsanız sahtecilikle karşı karşıya geleceksiniz" diye konuştu.

"TÜRK ZEYTİN VE ZEYTİNYAĞI KALİTESİ DÜNYADA ÇOK ÖNEMLİ BİR NOKTADA"

Türkiye'de zeytinyağında raf ile üretici fiyatları arasındaki denge-sizliğin azaltılmasına başlandığına değinen Ahlat, "Rafırdaki fiyatların 20 lira ile 23 lira arasında görülmesi çok iyi rakamlar. Bunun altında olmayacağı gibi üstünde de



olmaması gerekir. Çünkü bu ürünün maliyetlerini biliyoruz. Bu rakamın aşağı indirilmesi devletin elinde. Devlet bizim ürettiğimiz mallardan yüzde 8 KDV alıyor. Bunun olmamasına ilişkin çeşitli çalışmaları yapıyoruz. Eğer KDV yüzde 8'lerden, yüzde 1'e inerse, raftarda 20 liralardan zeytinyağı satmaya başlayacağız.

Biz Avrupa'ya, Avrupa Birliği'nin kendi üyelerini korumak için yaptıkları bir anlaşma gereği zeytinyağı ihraç edemiyoruz. Avrupa birliği dışındaki bütün ülkelere zeytinyağı satabiliyoruz. Ülkeye çok daha fazla ürün üretiliyor. Çok kaliteli zeytinler üretiliyor. Türk zeytin ve zeytinyağı kalitesi dünyada çok önemli bir noktada.

Akhisar'da birçok firmamız dünyada ödül aldı. İleri dönük baktığımızda biz ihracatımızı arttıracak ama bu hep kaliteyle oluyor. Biz her zaman bunu söylüyoruz. Türk halkının daha duyarlı davranarak zeytinyağı tüketimini arttırmamız gerektiğine inanıyoruz" diye konuştu. - Haber Merkezi

GEDİZ ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ DÜNYANIN ÇEVRESİNİ HESAPLADI

Manisa Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi öğrencileri yaptıkları deneyle dünyanın çevresini hesapladı.

Geçmişte dünyanın şekline ilişkin en bilimsel ve doğru yaklaşım Milattan önce 3. Yüzyılda Eratosthenes tarafından gerçekleştirildi. Eratosthenes'e göre dünya çevresi 40 bin kilometre olan bir küredir. Eratosthenes'in sözleriyle yapıldığı bu gözlemle bugünkü gelişmiş aygıtlarla yapıldan ancak yüzde 2'lik bir sapma gösteriyordu. Eratosthenes bu gözlemine dayanarak devamlı butnya doğru gidilmiş bir süre sonra doğuya ulaşacağını belirtti. Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi ve 410 seçti, 254 öğrencinin katılımıyla ülke genelinde bir deney tekerlandı. Fizik Öğretmeni Yusuf Oral ve Bilgisayar formatör öğretmeni Serdal Battal eşliğinde gerçekleştirilen deney öğrencilerden Musab Aybars Öztürk, Ahmet Said Güzel, Yasin Erbay, İlyas Bayındır ve Salih Çelbi yer aldı. Öğrenciler çiveli, çubuk ve kurdelle kullanarak deney yaptılar. Güneş ışınlarının gölge vakti Ekvator'a

90°'lik açı ile düştüğü 23 Eylül'de yani sonbahar ekinoksunda gerçekleşen deneyde ise dünyanın çevresi ölçüldü. 23 Eylül'den sonra yapılan deneylerde ise farklı sonuçlar ortaya çıktı.

"BÖYLECE DÜNYANIN YUVARLAK OLDUĞUNU KANITLADIK"

Deney yapan öğrencilerden Musab Aybars Öztürk, "Eccom proje kapsamında görevliydim. Gelin bir deneyi birlikte yapalım dedi. Bir sınıfı geldik. Eratosthenes'in nasıl hesapladığını anlattı. Güneş acaulunun ekinoks tarihlerinde dünyaya nasıl geldiğini, Ekvator'a göre açısının ve bunun nasıl ölçüldüğünü gösterdik önce kağıt üzerinde anlattı. Ardından bunu bir ilk hesapladığımızda hesaplamalar pek fazla sarkmadığı için biz yine 36-37 derece gibi bulduk normalde kat sayısını eşit olarak. Daha sonra 23 Eylül'de aynı deneyi yaptık. Bir homumuz



vardı, onu çubuk olarak kullandık. Aldığımız kurdelle ipin açısını ölçtük. Dış açıyı bularak bu 36 dereceyi elde etmeye çalıştık. Ve istediğimiz değeri aldık. 23 Eylül'de 36 Dereceye ulaştık. Böylece dünyanın yuvarlak olduğunu kanıtladık. Ayrıca çevresini de ölçmüştük. 36 derece Türkiye'deki ekinoks değerindeki hatıra açıdır," dedi.

"GÜN SARKTIĞINDA AÇI DA DEĞİŞMİŞ OLUYOR"

Öztürk, "Bizim cetveli vardı açı

hesaplamamız için. Gölgenin bittiği yerin ucuna cetveli koyduk. Ardından kurdelle ile gölgenin yaptığı açıyı yapmıştık. Ve 36 dereceyi elde ettik. Daha sonra yaptığımız deneylerde ise aynı açıyı bulamadık. Ekinoks tarihlerinde gelen açı paralel oluyor. Ekvator'a paralel olduğu için açının tam olarak belirli olan kat sayısına eşit olmasını sağlıyoruz. Gün sarktığında açı da değişmiş oluyor" diye konuştu. -Özlem ŞAHİN



EL İŞÇİLİĞİ USTALARI ESERLERİNİ SERGİLEDİ

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Ahilik Hanfasi etkinlikleri kapsamında, ilde faaliyet gösteren el işçiliği ustaları için sergi açıldı. Açılan sergide yurdusana ihraç edilen yarış an çeyretiler, üzençiler kayışlar ve köpek tasmanları ilgi odağı oldu. Alaşehir Saraciyce Ustası Emin Kuzucuoğlu tarafından üretilen ürünler özellikle Dubai, Amerika ve Macaristan'a ihraç ediliyor. Alaşehir Kaymakamı Abdullah Uğur da sergiye geçerek, ürünler hakkında bilgi aldı. Ürettiği ürünler hakkında bilgi veren Saraciyce Emin Kuzucuoğlu, "Ürettiğimiz eşyolarımızı Dubaiye ihraç yapıyoruz. Yarış

atlarında kullanılıyor. Başlık ve keçeler var. Ahilik hasası nedeniyle ürünlerimizi sergiye getirdik. Tasmanlarımız yüzde yüz siğir derisinden üretiliyor. Tasmanlarımız Amerika ve Macaristan'a ihraç yapıyoruz. Eşyalarımız yüzde yüz dana derisi olduğundan dolayı yurt dışına ihracatımız 120 dolar, iç piyasaya 60 dolardan satıyoruz. Tasmanlarımızda 50 dolar ile 70 dolar arasında satılıyor. Amerika'ya bin 500 tane, Macaristan'a 350 tane çubuk tasman gönderdik. Halen siparişler geliyor. Dubai'ye yarış atları için 70 tane gönderdik, 150'ye tamamlayacağız" dedi. -Emanet ER

EGERİA
Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi
Prof. Dr. Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Adres: İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ
Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı
Epilepsi (Sar'a), Bayılmışlar, Horiama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri
Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 160 Kat 2 daire 6 Yurucumol/Manisa (Getmen mobilya karşısı Yataş üzeri)
(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
031 - 0554 163 19 00 - 0542 239 13 37
web : www.profemileyilmaz.com
e-mail : yilmazhikmet@hotmail.com



DOKTORLAR
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beyin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi
Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33
Adres: Hafsa Sultan Mah. 4801. Sok. No:5/13 MANİSA



GENÇLER ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yurt genelinde yürütülen "Sosyal Meydan" isimli proje kapsamında, Salih Gençlik Merkezi tarafından Gümüşçay'da etkinlik düzenlendi. Çevre temizliği etkinliğine, Gençlik Merkezinin gönüllüleri, Kredi Yurtlar Kurumu(KYK) Kız Öğrenci Yurdu gönüllüleri, judocu gençler ile ilköğretim diğer okullardan gelen öğrenciler katıldı. Bir araya gelen gençler, Gümüşçay ile piknik alanında çevre temizliği yaptı.



10 Ekim 2019
Perşembe

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İnsak...05:46 İkinci...16:15
Günüş...07:07 Akşam...18:48
Öğle...13:03 Yatış...20:04

**POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



BİZ TÜRK MİLLETİ EZELDEN EBEDE VARIZ

Dünya üzerinde, Allah'ın izni ile var olduğu günden itibaren; üstün ahlakın, doğruluğun, çalışkanlığın, adaletin timsali olarak yaşadığı coğrafyalarda onlarca devlet kurmuş ve medeniyetin ışığı olan, Büyük Türk Milleti, Anadolu'da siyasi hakimiyetini 26 Ağustos 1071 Malazgirt meydan savaşını kazanarak, Özbek Türk Kayı Boyundan Ertuğrul Gazi oğlu Osman Gazi oğulları, 6. yüzyıla hükmeden Osmanlı Türk İmparatorluğu'na DEVLET-İ EBEDE MÜDDET olarak tanımlanmış ve tanımlanmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK, Türk tarihi boyunca, devletler karan ataları ile aynı tarih şuuruna sahip olduğundan, "BENİM NACİZ VÜCUDUM ELBET TOPRAK OLACAKTIR, FAKAT TÜRKİYE CUMHURİYETİ EYLEBET PAYIDAR OLACAKTIR" sözleri ile insanın fanî, devletin ebedî olduğunu ifade etmişlerdir. Türkler Müslümanlığı kabul ettikten sonra İslamiyet ile öylesine özdeşleşti ki, kendilerini dinin koruyucusu ve yayıcısı olarak kabul ettiler. Öyle ki Türk Müslüman demektir. Hristiyan Batı'da bunu gördü algıladı ve kendisi için hem dinî ve hem de ekonomik açıdan tehdit olarak kabul etti.

Müslüman Türk, karada ve denizde bütün ticaret yollarını, yeraltı ve yer üstü zenginleri ile geniş bir coğrafyada hükümları olmuştur. Kılıçla fethettiği topraklarda adaleti ile hükmetmesi ise geniş halk kitlelerinin Müslüman olmaları ve akabinde Türkleşmelerini sağlıyordu. İslamiyet'e geçmeyenler ise Osmanlı Türk Devletine gönül bağı ile bağlanıyorlardı. Batının gözünde Osmanlı Devleti Türk devleti, Padişahı Türk Sultanı, Osmanlı halkı Türkler idi ve hala da öyledir.

Batı, Türkleri önce Avrupa'dan ve sonra Anadolu'dan uzak Ortta Asya Bozkırlarına göndermek için yüzyıllar boyu, bizi çok iyi analiz ederek mücadele etti ve nerede ise başarıyordu. Öyle ya, sözde Osmanlı aydınları ile idareci yozlaştırmalar, Trablusgarp, Balkanlar ve 1. Dünya savaşlarında Türk Ordusu'nun ve Türk Milletini budamış, yok etme nolasına geçmiş idiler.

Hesaplayamadıkları, göremedikleri Yüce Türk Milletinin tarihi boyunca elasmış Mjili hasletleri idi. Türk Milleti, kendisini tanıyan, güvenen Atasının önderliğinde kurdugu Milli Ordu ile 30 Ağustos 1922 de ye-

Yavuz ELBİRLER



info@manisadenge.com

niden Engerek'ten çıkış destanını yazdı. Büyük dirliğini ve hiçbir pişman kendisine zincir vuramayacağı bütün dünyaya anlattı ve gösterdi.

Tanzimat aydınları, ıktıclıkten öteye gitmeyen çağdaşlık peşine idiler, onları karşısında tümlet birliğini savunular, Atapların, bizi arkadan vurması karşısında başkına döndüler. Kendilerini İslam'dan ayrı görmeyen Türkçüler, sacret zincirini kırıldılar ve dediler ki, İslam Ümmetindeniz, Türk Milletindeniz, hedefimiz çağdaş medeniyet seviyesinin üzerine İlim ve Fen de çıkmaktır.

Milli Mücadele sonunda Lozan'da tokadı yiyen batı ve Türk'e düşmanlık konusundaki ıstırlıklıleri, kuzey, doğu ve güneydekiler ile içimizdeki halinler istek ve planlarından asla vazgeçemediler.

Yunusak kararımız, milliyetçilik ve din idi. İkisini cepheleştirip kendi içinde de parçaladılar. Zanettiler ki bu sefer tamam. Tablo da, içinde bölücüler ile silahlı mücadele eden, her türlü bozul-

manın öne çıktığı, gaflet, dalalet ve hıyanetin öne çıktığı bir Türkiye var. Bütün devlet kurumlarına sızışlar ve bütün kaleleri ellerine geçirmişler, son darbeyi vurmak üzere harekete geçtiler.

Unuttukları, yine göremedikleri, Türk Milletinin Milli Karekteri idi ve 15 Temmuz'da Türk Milleti hainlerin karşısında canı pahasına durdu.

Yenikapı'da ıktıdan ile muhalefeti ile emperyalizme meydan okudu. Türk Milletinin kendisine karşı yapılan saldırılarda nasıl bir araya gelebileceğini bir daha anlattı.

Demem o ki, Yenikapı rahu, 15 Temmuz'da oluşarak meydana çıkmıştır. Bu ruh, Türk Milletinin birleşme yoldu oluşturduğu Milli Karakterinin meydanlara yansımasıdır. Unutılmamalıdır ki Türk, İslam'dan öte değildir. Türk Milliyetçiliği dışlanarak, Türk olmak aşağılanarak bir yere varmak mümkün değü, ancak yok olmak mümkündür. Osmanlı Türk Devletinin son yüze elli yılı incelenir ve ders alınır ise birileri yanlış besaptan dönerler sanıyorum.

Gelin, yarınlarımız içinde en şerefli insan ve insanlık alemi içerisinde Peygamber efendimiz (SAV) tarafından müjdelennmiş EZELEN VAR OLAN, Türk Milletinin birer aciz ferdi olmama gurur ve şuur, İslam'ın ahlak ve füzileti ile birlikte Atasılamıza layık olmağa çalışarak EBEDE KADAR VAR OLALIM. Selam ve Dua ile!

TEHLİKELİ DİJİTAL OYUNLAR UYUŞTURUCU KADAR TEHLİKELİ

Trabzon'da 14 yaşındaki Tuana Ş.'nin intiharı sonrasında gündeme gelen tehlikeli dijital oyunlar hakkında açıklamalarda bulunan uzmanlar, "Tehlikeli dijital oyunlar, uyuşturucu kadar tehlikelidir" ifadesini kullandı.

Tehlikeli dijital oyunlar konusunda çalışmalarını sürdüren Anadolu Üniversitesi Sosyal Medya ve Dijital Güvenlik, Eğitim ve Uygulama Merkezi (SODİGEM) de son yaşanan intihar vakası ile ilgili açıklama yaptı. SODİGEM Bilim Kurulu tarafından, son yaşanan intihar vakasının sebebi olarak görülen Mavi Balina oyunu hakkında bilgi verildi.

ÖZEL LİNKLERLE ULAŞIYORLAR

SODİGEM Bilim Kurulu, "Çevrimiçi bir intihar oyunu olarak anılan Mavi Balina, dünya genelinde birçok çocuk ve gençin ölümüne ileştirilmiştir. Çevrimiçi ortamlarda özel linklerle oyunlarla ulaşmaktadır ve bu nedenle de yasaklanması konusunda herhangi bir girişimde bulunulmamaktadır. Ülkemizde Mavi Balina ile bağlantılı intihar vakalarına olduğu da iddia edilmektedir. Son olarak Trabzon'da yaşanan TEDO derenceli 14 yaşındaki kızın ölümünde de Mavi Balina oyunu şüpheli sürmektedir." açıklamasında bulundu.

OYUNCULARA 50 TEHLİKELİ GÖREV VERİLİYOR

Mavi Balina oyununun Rus asıllı Philipp Budickin tarafından tasarlandığı ifade eden SODİGEM Bilim Kurulu, oyun hakkında şu bilgileri verdi: "Oyunda, 50 gün boyunca 50 görev gerçekleştirilmesi

beklenen oyunun son görevinde ise intihar etmesi gerekmektedir. Mavi Balina oyununda, oyuncuya verilen görevler; bir korku filmi izle, koluna kesici bir aletle bir balina resmi çiz, jilette elini kes, yüksək bir yerden atla ve kendini öldür şeklindedir. Mavi Balina'nın yaratıcısı, oyundan dolayı intihar edenlere "biyo-jilet atık" diyerek toplama temizlik yaptığını belirtmiştir."

SODİGEM'den ailelere uyarlar

Mavi Balina ve benzeri tehlikeli dijital oyunlar konusunda çocuk ve gençlerin yanı sıra aileleri ve öğretmenleri de uyararak SODİGEM Bilim Kurulu'nun açıklaması şöyle devam etti: "Çocuk ve gençler, kendilerini şüpheli, onanma, taktir görme ihtiyacını sosyal ağlar aracılığı ile gerçekleştirmek istemektedir. Ancak bu tehlikeli dijital oyunlar ile çocuk ve gençler farkında olmadan adeta bir bağımlılık sürecine girmektedir. Buna 'dijital uyuşturucu' denilmektedir. Çocuk ve gençler, bu bağımlılık süreci sonunda intihara yönelmektedir. Aileler, matlaka çocuklarının internet kullanımını takip etmelidir. Özellikle 'krizlinal zaman dilimi' olarak adlandırılan ve 02.00 ile 05.00 saatleri arasında kapsayan süreçte online suç bağlantılarının gerçekleştirildiği bilinmelidir. Çocuklarında ani motivasyon kaybı ve birçimlik, günlük sosyal hayatın dışına çıkma, sürekli odasında kalma gibi değişimler gör-



düklerinde bunları göz ardı etmemelidirler." Sosyal medya ve dijital güvenliğe yönelik önemli çalışmalar yapan ve Anadolu



Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şafak Ertan Çomaklı'nın projesi olarak kurulan SODİGEM, "Tehlikeli Dijital Oyunlar

Kitapçığı" da hazırladı. SODİGEM'in bu kitapçığı basılarak, geniş alanda dağıtılacak.

ÜZÜM YÜKLÜ KAMYON DEVRİLDİ

Manisa'nın Alaşehir - Sarıgöl karayolunda üzüm yüklü kamyonun devrilmesi sonucu 1 kişi yaralandı. İddiaya göre, A.R.Ö. (51) yönetimindeki 62 K 1342 plakalı üzüm yüklü kamyonu, yolun kaygan olması ve aşırı hız nedeniyle sürücüsünün direksiyonu hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüje çarparak yan yatı. Kaza sonucu kamyonun bulunan üzümler çevreye saçılarak, sürücü A.R.Ö. yaralandı. Diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine jandarma ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi. İhbar üzerine gelen sağlık ekipleri kamyon sürücüsünü Alaşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırdı. Kaza nedeniyle kısa bir süre trafikte kapanan Alaşehir - Sarıgöl Karayolu kamyonun kaldırılması ve üzümlerin toplanmasıyla tekrar trafikte açıldı. Kazayla ilgili soruşturmayı sürüyor.



DURDURULAN ARAÇTAN BİRÇOK SİLAH ÇIKTI

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro ekipleri yapıları uygulama sırasında şüphelendikleri bir aracı durdurarak arama yaptı. Yapılan aramalarda araç sürücüsü A.S.'ye ait olduğu belirlenen bir adet ruhsatsız tabanca, bir adet ruhsatsız av tüfeği ile bir adet kurusıkı tabanca ele geçirildi. Öte yandan araç içerisinde bulunan H.K.'nın üzerinden de bir adet kurusıkı tabanca bulundu. Ekipler tarafından aramanın tamamlanmasından ardından şüpheliler A.S. ve H.K. gözaltına alındı. Emniyetdeki sorguları devam eden şüpheliler adliyeye sevk edilecek.



INVICTA

ZAMANIN ÖTESİNDE:

GÖRKEM

www.gorkemsaati.com



EKO
MANİSA
Denge5,843 ₺
5,853 ₺6,419 ₺
6,430 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 3,40 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 8,95
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 9,65ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.906 ₺ / 22 Ayar: 257,21 ₺ / Yarım: 922,25 ₺ / Çeyrek: 461,13 ₺

EYLÜL AYI EKONOMİ KARNESİ!

Medya Takip Merkezi (MTM), Ekonomi Gazetecileri Derneği için yaptığı araştırmada, Eylül ayının ekonomi başlıklarını belirledi. Dolar, ekonomi dünyasının en çok konuşulan haber konusu olmaya devam ederken, ihracat ve vergi gündemin diğer önemli başlıklarını oluşturdu. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın Yeni Ekonomi Programı açıklaması ise Eylül ayı Ekonomi gündeminde üst sıralarda yer aldı. İşte MTM'nin hazırladığı raporun detayları...

Medya Takip Merkezi, Eylül ayında ekonomi gündemini oluşturan başlıkları açıkladı. Rapora göre, dolar kuru 194 bin 161 haberle ay boyunca medyada en çok konuşulan başlık oldu. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın, Eylül ayının son gününde yaptığı Yeni Ekonomi Programı açıklaması ve yine aynı gün yapılan Elektrik zammı medyada büyük yankı uyandırdı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı rakamlarına göre; Eylülde enflasyon tek haneye düştü. Enflasyon son 1 yılda yüzde 9,26'ya inmişti. Türkiye fiyat endeksi (TÜFE) ise, aylık yüzde 0,99 oranında arttı. Temmuz 2017'den sonra ilk

defa tek haneye düşen enflasyon, 51 bin 721 habere yansıdı. **3 YILLIK EKONOMİ PROGRAMI AÇIKLANDI** Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Değişim Başlıyor" ana temasıyla hazırlanan Yeni Ekonomi Programı'nı (YEP 2020-2022) başkanlıkta düzenlediği basın toplantısıyla açıkladı. 2019 - 2020 yıllarını "dengeleme dönemi" olarak adlandıran Albayrak, Enflasyonda hem TÜFE hem de ÜFE'de beklentilerin çok ötesinde performansa ortaya koyduklarını ayrıca tüketimden dışarıya dönüştürülen kısıtlı bütçeyle gerçekleştirildiğini de vurguladı.

İŞSİZLİK HABER İLE EKONOMİ BÜLTENİNDE SIKLIKLA YER ALAN KONULARDAN OLDU 2019u yüzde 12,9'luk bir işsizlik oranıyla kapatırken sonra, yine işsizlik oranını 2020'de yüzde 11,8'e, 2021'de yüzde 10,6'ya ve 2022'de 9,8'e düşürmeyi hedeflediklerini söyleyen Albayrak, program döneri boyunca istihdamdaki kişi sayısının yıllık oranlara 1 milyon 66 bin kişi artarak bu oranın kademeli gerilemesi sağlanacağına da değindi. Berat Albayrak'ın Yeni Ekonomi Programında sık sık üzerinde durduğu işsizlik 28 bin 70 haber ile ekonomi bülteninde sıklıkla yer alan konulardan oldu. Programın bu yılki temasına "Değişim başlıyor" diyor



ELEKTRİĞE, SON İKİ YILDA YÜZDE 60,9 ZAM GELMİŞ OLDU

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) Eylül ayının son gününde yaptığı toplantının ardından elektrığe de zam geldi. Maliyet artışlarının değerlendirildiği toplantıda 1 Ekim itibarıyla elektrik fiyatının konut, sanayi ve ticaret alanlarında yüzde 14,90 oranında artmasına karar verildi. En son 1 Temmuz 2019'da yüzde 15 zam yapılan elektrığe, son iki

yılda yüzde 60,9 zam gelmiş oldu. 1 Ekim'de yapılan son zamlarla birlikte ise 4 kişilik bir ailenin aylık 4 kişilik elektrik faturası ortalama 163 TL'ye yükselecektir. Aynı son günün olmasına rağmen, medya gündeminde büyük yankı uyandıran elektrik zammı 3 bin 312 haber ile Eylül ayında ekonomide göze çarpan konu başlıklarından oldu.



MARKALAŞAMIYORUZ

Manisa Ayakkabıcular Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akçın, ildeki ayakkabıcılık sektörü hakkında bilgi verdi. Akçın, Manisa'da kalite ayakkabı üretimi yapılmasına rağmen markalaşma konusunda istenilen noktada olunmadığını ifade etti.

Manisa Ayakkabıcular Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akçın, Manisa'nın eskiden mordan ayakkabılarıyla bir numara olduğuna ifade ederek, zannede ilk sırada yer aldığını belirtti. Akçın, buna rağmen markalaşma konusunda istenilen noktada olmadıklarını vurguladı. Akçın, "Biz firmalarımız markalaşmayı tam yapmadığı için, fason yaptığı için bizim temennimiz bütün firmaların markayı yakalaması ve yurt dışına ihracat yapması temennisi dileklerimizdir. Çünkü kaliteden ödün vermiyoruz. Ayakkabılarımızı deriden yapıyoruz. Türkiye'de birçok ilde deri nadiren kullanılıyor. Böyle olunca bir adım öndeyiz. Kendini kanıtlayan, markalaşan firmalarımız, yurt dışına ihracat yapıyor. Manisa'yı her zaman bir adım önde görmek istiyoruz" dedi.

ÜNİVERSİTEDE
AYAKKABICILIK
BÖLÜMÜNÜN
AÇILMASINI
İSTEYECEĞİZ

Markalaşma konusunda valilik bünyesinde çalışmalar yürütüldüklerini belirten Akçın, "Kümeleşmeye değeri bir projemiz var. Eğer başarılı olursak firmalarımız daha çok markalaşmaya yatacaz. Kümeleşmeden başlayarak Ur-Ge'ye doğru yol açacağız inşallah. Bunlar zaman içerisinde olacak işler. İleriki günlerde

kümeleşmeden sonra okula düşünebiliriz. İşe olarak bir bölüm açılacak. Bu üniversitede olacak. Bu konuda üniversiteden bir bölüm isteyeceğiz ayakkabıcılık dalıyla ilgili. İki kişi bir olması lazım. Sırf işe veya sırf üniversite olmuyor. Bunun örnekleri var Gaziantep'te ve Konya'da. İngilizce bilmeyen, üyelerimizin için faydalı olur. Sadece bizim sektörde değil bütün sektörlerde eleman sıkıntısı var" dedi.

FİRMALARIMIZ
KONKORDATO İLE
MÜCADELE EDİYOR

Halkın Çin mallarını öğrenmeye başladığını ifade eden Başkan Akçın, Çin mallarının eskisi gibi gelmediğini vurgulayarak, "Tek temennimiz konkordato olayının çoğalmamasıdır. Firmalarımız Konkordato ile mücadele ediyor" diye konuştu. -Özlem ŞAHİN

Kaymakam Sağlam ve Başkan Kayda'dan

REKTÖR ATAÇ'A ZİYARET



Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, beraberinde Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda ile birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBU) Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Ahmet Ataç'a 'hayırlı olsun' ziyaretinde bulundu. Rektör Ataç'a yeni görevinin hayırlı olması dileğinde bulunan Kaymakam Sağlam, Salihli'nin sağlık, tarım ve eğitim kenti olma yolunda emniyetle ilerlediğini söyledi. Eğitimci bir belediye başkanı olarak eğitimi çok önemdediklerini belirten Belediye Başkanı Kayda ise Salihli Belediyesi

tarafından kaba inşaatı yarın kalan fakülte binasının tüm yapımlarının belediye bünyesinden karşılanarak tamamlanacağını söyledi. Kayda, eğitim kurumlarına belediye olarak her zaman destek olduklarını ve olmaya da devam edeceklerini belirtti.

ZİYARET ANISINA
PLAKET

Salihli İlçesinde İdman Hürim-ler Fakültesi ile Salihli Meslek Yüksekokulu'na yaptığı katkılardan dolayı Başkan Zeki Kayda'ya teşekkür eden Rektör Ataç, ziyaretten duy-



duğuna memnuniyetini belirterek Kaymakam Sağlam, Başkan Kayda'ya teşekkür etti. Kaymakam Sağlam, Belediye Başkanı Yardımcıları Mahmut Süreyya Karaoğlu, İbrahim

Karacan ile Başkan Danışmanı Nuri Kaya'nın da yer aldığı ziyarette Başkan Kayda, MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a ziyaret anısına plaket takdim etti.

Güzelyurt Kapalı Pazaryeri'ne Yeni SUMATİK

MASKİ Genel Müdürü İğnün Yüncemre ilçesinde bağlı Güzelyurt Mahallesi'nde bulunan ve yakın zamanda Yunussemre Belediyesi tarafından hizmete açılacak olan Kapalı Pazaryeri'ne yeni SUMATİK cihazı yerleştirildi. Vatandaşlara fatura ödemelerinde ve kartlı sayıların kolay ve güvenli şekilde fatura ödemelerini gerçekleştirebilecek ve kartlı sayıların sayı yükleyebilecek.



Vatandaşlar, SUMATİK'lerle nakit ve kredi kartı kullanarak kolay ve güvenli şekilde fatura ödemelerini gerçekleştirebilecek ve kartlı sayıların sayı yükleyebilecek.

Bölgedeki
vatandaşlar için
önemli bir hizmet

Güzelyurt Mahalle Muhtarı Ayhan Tavşan, "Yüksek zümrede hizmete girecek olan Kapalı Pazaryeri'ne SUMATİK cihazı yerleştirilmesi bu bölgedeki vatandaşlarımız açısından da önemli bir hizmet oldu. MASKİ Genel Müdürlüğüne vatandaşlarımızı düşündüğü için teşekkür ediyoruz" dedi. -Caner KILIÇ



MANİSA'NIN VOLKSWAGEN SINAVI

Ne güzel deyimlerimiz var bizim. Mesela, gerçekleştirmiş bir olay için hazırlık yapmak, yani "Doğmanın Çocuğu Den Bıçmek" deyimini gibi. Bu deyim yazmak istediklerini o kadar güzel anlatıyor ki, bir şey yazmamıza gerek bırakmıyor. Çeyiz hatı Manisa halkı, son zamanlarda Volkswagen'in şehrimize gelme heyecanıyla yotup kalkıyor. Daha ortada hiçbir şey yokken, maasların 7.500 TL olacağı yayıldı bile. Bir düşünün, emperyalist bir giise sahip olan bu tür fimmalar, hiç yaş yere basarmız? Organizme sanayisinde asgari ücretle işçi çalıştırarak dev firmalar, sızce Volkswagen firmasının 7.500 TL vermesinere olanak verir mi? Volkswagen gelin ya da gelmesin, ortada bir gerçek var. Alman otomobili devrim Manisa ile adını anılmasıyla birlikte, şehirde bir hareketlilik yaşıyor. Ve bunların çoğu, halkın ekonomik açıdan zorlukları çıkaran konulardan oluşuyor.

VOLKSWAGEN BİZİ METROPOL ŞEHİR Mİ YAPACAK?

Alman devi, Volkswagen'in adı şehirde anılmaya başlayınca, eline fırsat geçen bazı vatandaşlar da harekete geçti. Artan konut fiyatlarından tutun, kiralık evlere ve arsalarla kadar. Şimdi fırsat olanlar oturmuş acaba nerede fabrika kurulacak diye araştırmalara başlanıyorlar bile. Amaç ne? Kurulacak fabrika yakınlarından arsa almak ve değerini on ya da yüz katına çıkarmak. Halk Volkswagen'in gelişine böyle odaklanıyor ki, adam Muradi'den daire satarken bile, alıcının fiyat yüksek demesiyle birlikte, bunya Volkswagen geliyor. Durumun ileride çok daha fazla değeri olacağını söylüyor. Organizme bölgesinde tarlası olan vatandaşlar tarlasını satmıyor. Neden? Çünkü Volkswagen gelecek diye. Ne çok meraklıymışız elin burada fabrika kurmasını. Siyasiler boy boy Volkswagen'in armasını pay-

Ramazan DUMAN



info@manisadenge.com

laşıyor. Manisa'mıza hayırlı olsun diye resimler sosyal medyada dolaşıyor. Oysa dünya kalar kendi otomobillerini üretmeye heyecanı vardı içimizde. Şimdi altınlar elin Alman devine. Ne acı verici. **VOLKSWAGEN HAZIR! PEKİ BELEDİYELE-RİMİZ HAZIR MI?** Evet öyle yada böyle Alman devi ülkemize gelecek. Hatta Manisa'mıza gelecek. Dev bir yatırım Manisa ve Ege Bölgesi adına. Ege Bölgesi diyoruz çünkü, bu kadar büyük bir fabrikanın lojistik altı yapısı, yollar, limana gidecek yollar, konaklama, yan sanayi, teknik kadro tüm bunların sadece Manisa'dan sağlanacağı düşünülemez. Şimdi soruyoruz sizlere? Değerli okuyucularım. Daha Manisa'nın kanayan yarası olan inar planı 10

yılda çıkarılmadı. Kentin dönüşüm ada bazında yapılamadı. Sanayi sayesinde göç alan şehrimiz, merkezde sıkışıp kaldı. Yeni inar oluşturulmadığı için, şehrin büyük bir bölümü gece görünümüne büründü. Yarı Volkswagen gelince, 4-5 bin işçiden bahsediliyor. Bunların aileleriyle buraya gelmesi demek, yaklaşık 20 bin kişi demek. Evet, bunların tüm sorunlarından belediyelerde. Konut, sosyal alan, kültürel etkinlikler, alı yapı, ulaşım, park, tüm bunların yapılması gerek. Zaten Volkswagen de bunların yapılmasını istiyor. Şimdiye kadar vatandaşta istenmiş ama olmadı. Umanın Volkswagen'in sayesinde Manisa halkı da yeni inara ve yeni yaşam merkezlerine ulaşır. Aksi halde yeni başmızda İzmir ağzını açması kurtuluş bekliyor. Nispetiye (C.B.) öğrencilerini bir mülki şehrimizle karıştırmıyorsa, aynı akıbet otomobil devi için de geçerli. Umanın burada çalışanların çoğu İzmir'den gelip gidecek sadece bizim yollarımızı görmüyorlar. Daha zaman çok, bu köprünün altından çok su akar. Başta yazdığım gibi "Doğmanın çocuğu den bıçmek lazım" Ne diyelim Alman devi Volkswagen ülkemize ve şehrimize hayırlı olsun. Saygılar...

BEYAZFİL DAVASINDA YENİ GELİŞME

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile müdahil Teksan Brode Tekstil San. ve Tic. A.Ş.'nin yürütmeyi durdurma kararına yaptığı istinaf başvurusunu İzmir 4. Bölge İdare Mahkemesi tarafından reddedildi.

Beyazfil davasında yeni bir gelişme yaşandı. Kurumda ilgili Beyazfil Yürütme Platformu tarafından açıklama geldi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Halkımızın bir kez daha tescilli edildi. Manisa İdare Mahkemesinden sonra İzmir Bölge İdare Mahkemesi 4. İdari Dava Dairesi de

açığımız ve takipçisi olduğumuz davamız hakkı bularak, davayı Kültür ve Turizm Bakanlığı ile davayı yanında müdahil Teksan Brode A.Ş.'nin istinaf başvurusunu reddetti. Bundan sonra sadece Danıştaya tenyiz yolu kaldı ki, oradan da sonuç almaları zayıf bir olasılık. Bu aşamada

taşınmazın maliki Teksan Brode A.Ş. tarafından acilen röleve, restorasyon ve restitüsyon projelerinin hazırlanması ve restorasyon çalışmalarının başlanması gerekiyor. Bu konuda tüm İdari mercilere görev düşüyor. Davamızı sonuna kadar sürdüreceğiz. Önceliğimiz Beyaz

Fil Binasının çevresine yapılan altı metre yüksekliğindeki sac panellerin üç metreye indirilmesi, saçların spiralleri değil düz olması, parsel dışına olan taşınmazların önlenmesi, üzerlerinin de eski Manisa fotoğrafları ve Beyaz Fil görselleri ile süslenmesidir. Yaşasın hakkı mücadelemiz..."



Akhisar Belediyesi sanatsal ve kültürel etkinliklere bir yenisini daha ekledi

DANS TOPLULUĞU KAYITLARI BAŞLADI

Akhisar Belediyesi tarafından oluşturulan dans topluluğunun kayıtları başladı. Akhisar Belediyesi Dans Topluluğu, Türkiye'nin yedi bölgesinin yöresel halk oyunlarının yanı sıra modern dansların da eğitimini verecek.

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, sanatsal ve kültürel etkinlikleri vatandaşlarla buluşturmaya devam ediyor. Belediye bünyesinde kurulan Dans Topluluğu'nda uzun eğitimler önderliğinde 6-12 yaş çocuklar,

12-18 yaş gençler ve 18 yaş üzeri yetişkin gruplara yedi bölgenin Türk Halk Oyunlarının yanı sıra Hip-Hop, Vals, Cha-Cha, Zumba, Sirtaki, Flamenko gibi dans kursları da verilecek. Başkan Dutlulu, yöresel halk oyunla-

rını gelecek nesillere aktarmamın önemini vurgulayarak dünya dans kültürlerini Akhisarlılarla buluşturmak istediklerini ifade etti. Dansın, hem spor hem de sanat olarak değerlendirilebileceğini dile getiren Başkan Besim

Dutlulu, "Olaştıracığımız dans topluluğu, ulusal ve uluslararası arenalarda yapılacak yarışmalarda şehrimizi temsil edecek, özel günlerde sahneye koyacakları gösterileri halkımıza sunacaklar," dedi.



Manisa İl Koordinasyon Kurulu toplandı

VALİ DENİZ YATIRIMLAR HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Manisa İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında toplandı. Vali Deniz, temmuz, ağustos, eylül dönemlerine ait yapılan yatırımlar hakkında bilgi verdi.

Manisa İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında toplandı. Toplantıya açılış konuşmasını gerçekleştiren Vali Deniz, "Yatırımların kuruluşları dönem değerlendirme raporlarına göre ilimizde 319 kamu yatırım projesi uygulandı, bunların toplam tutarının 4 milyar 915 milyon TL olduğu anlaşılmıştır. Projeler için önceki yıllarda 1 milyar 765 milyon TL harcama yapıldığı, 2019 yılı için bu projelere toplam 533 milyon TL ödenek ayrıldığı görülmüştür. 2019 yılı ödeneginden 3. Dönem sonu itibarıyla 313 milyon TL harcama yapılarak yüzde 59 nakdi gerçekleştirme sağlanmıştır. 2019 yılı 3. Dönem sonu itibarıyla bu projelerin 34'ünün tamamlanmış, 200'ünün devam etmekte olduğu, 23'ünün ilave aşamasına getirildiği ve 62 projeye ise henüz başlanmadığı tespit edilmiştir. Başlanamayan

projelerin başlanamama sebeplerinin; arsa, ödenek ve hukuki sorunlar olduğu görülmüştür. Yatırımların kuruluşlarımızdan yılın son döneminde daha geyrekli çalışmalarını, kendilerine ayrılan ödenekleri kullanmalarını, ayrıca çalışmaların her aşamasında koordinasyon ve işbirliğine en üst düzeyde önem verilmesini bekliyoruz" dedi. **"BİZİM MÜCADELEMİZ TERÖR ÖRGÜTLERİYLE"**

Öte yandan Vali Deniz Suriye'ye operasyon hazırlığı içerisinde olan Türk Silahlı Kuvvetleri'ne başta olmak üzere, "Türkiye eski Türkiye değil. Geçmişte oyunlara maruz kalıyordu. Ama şimdi bir taraftan oyun bozuyoruz. Bir taraftan da oyun kuruyoruz. Bu coğrafyada Türkiye Cumhuriyeti en büyük devlet. Zora gördüğü zaman 'şüphe gücü' dediğimiz devletlerin ne hale geldiğini görüyoruz.



Bizim oradaki hareketimiz tamamen terör örgütüne karşıdır. İsimleri ne olursa olsun terör örgütüdür. Oradaki Kürt vatandaşlarımızın da çoğu bizim oraya varmamızı bekliyor. Çünkü o zulimlerden kurtulmak istiyor. Diyarbakır'da malum parının binası ölüme yitirdiği sızların anneleri gördünüz. Bu örgüt hem bir örgüt. Bu örgüt çocuktan kadınına 13-14 yaşında dağ götürüp onları ölümüne üzerinde birileri siyaset ürettiği maalesef varşı bir örgüt. Ama Türkiye Cumhuriyeti Devleti kararlilikla mücadele ediyor. kafa larını kaldırıyorlar. Yerli savunma sanayimizde de yünde

70'ine varıyoruz. Bu müthiş bir şey. Havadan gözetleyebiliyoruz artık. Nefes aldığımızı. Hazır-faklarımız süüyor. Orada da başarıyla başarılı oluşturmamızın bir benzerini daha yapacağız. Bu coğrafya Türk'in de vatani, Kürt'in de vatani, Arap'ın da, Çerkez'in de vatani. Bunlar bizim zenginliğimiz. Bizim mücadelemiz terör örgütleriyle. Sonuna kadar mücadeleyle devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının ardından kurum ve bölge müdürleri Manisa'da devam eden yatırımlar hakkında bilgi verdi. -Turan İSİK



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ	231 10 18-231 57 89
PRİMER EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAĞLIĞI	236 30 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ	201 10 14-231 84 40
MANİSA BARİCİSİ	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI	302 00 42
ŞEHİZADELER KAYMAKAMLIĞI	231 00 45
YUNUSEMRE LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	229 29 23
ŞEHİZADELER LİCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI	260 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU	238 06 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU	238 06 12
İLAHİ VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	232 36 36
GEZİT ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ	233 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ	232 16 44
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ	231 21 40
İLKÖL, TÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ	231 36 85
METECOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ	231 15 88
Lİ-BAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ	232 72 20
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ	556 16 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ	232 56 56

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI	231 30 36
CHP İL BAŞKANLIĞI	232 30 50
MHP İL BAŞKANLIĞI	222 15 90
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI	222 34 94

EMNİYET-ASAYİŞ

JANDARMA KOMUTANLIĞI	236 77 77
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ	231 16 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	231 61 50 - 236 11 29
BOLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ	231 66 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZARFI	163
TÜKETİCİ HAKLARI	195
SU ARIZA	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA	231 45 83
CEHAZE İŞLEMLERİ	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ	236253-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ	231 45 87
MORİS GİNAŞİ ÇOCUK HASTANESİ	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ	231 46 11
RÜH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ	232 49 83
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DALI MERKEZİ	231 42 42
KENTLİ HASTANESİ	236 86 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ	231 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehizade Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 18 02
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehizade Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Motorölü:	231 10 90
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur Akir:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMA HOTEL	231 10 80
ORFEO HOTEL	502 11 11
ANEMON	233 41 41
250 00 00	392 40 00
808 50 13-03	231 11 18
234 27 91	233 25 15
233 02 72	

MANİSA'DA
Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK

TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON

HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 20 SAYI: 5830 10 EKİM 2019

İmtiyaz sahibi: Erdiç Yayınları Tanıtım

Reklam ve Org. Hizm. San. Tic. A.Ş. Adına:

Erdiç YUNUSKAYA

Adres: Kanal E Tesisleri

Sarıhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehizade / MANİSA

Tel: 233 80 40 Fax: 233 70 70

e-mail: info@erdincdigi.com Web: www.erdincdigi.com

Abone Durumları

1 Aylık abonelik: 38 TL 5 Aylık abonelik: 180 TL 1 Yıllık abonelik: 350 TL

Banka: İbraz Garanti Bankası A.Ş.

Fahri Mh. 1199 Sok. No: 1/7 Sarıhan Gazeteciler Odası Tel: 0232 363 96 68

Bu gazete basım uhuk yasasına kıyma sız vermiştir.

Başkan Ergün'den Volkswagen açıklaması

2022 YILINDA FAALİYETE ALINMASI PLANLANIYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kentte kurulacak Volkswagen fabrikasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Ergün, "Volkswagen'in Manisa'da fabrika kurması kesinleşti. Aldığımız bilgilere göre yaklaşık 1 milyar Euro yatırımla 2022 yılında faaliyete alınması planlanıyor" dedi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün



Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün



Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün

Başkan Cengiz Ergün



SPOR

TURGUTLUSPOR TEK GOLLE 3 PUANA SARILDI

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta lider

Turgutluspor, evinde Payasspor 1-0 yenerek zirvedeki yerini korudu.

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta lider Turgutluspor, evinde Payasspor 1-0 yenerek zirvedeki yerini korudu. Kırmızı-siyahlılara galibiyeti getiren golü 68'inci dakikada Abdülkadir kaydetti. İkinci yarıda kaleci Fatih mükemmel kurtarımlarıyla takımına galibiyet almasına büyük katkı sağladı. Turgutluspor, bu sonuçla puanını 16'ya yükseltti. 13'üncü dakikada konuk ekip atagında Agah'ın geriden pasında Uğur, Yiğit'in hatasında topu önünde bulurak kaleciyle karşı karşıya kaldı. Uğur'un vuruşunda kaleci Fatih iki hamlede topa sahip oldu.

41'inci dakikada Turgutluspor'da Mithat'ın soldan kullandığı kışe vuruşunda defansın önüne topu Hayrullah serdi vurdu. Kışeye giden meşin yuvarlağı kaleci Cihan güçlekle çeldi.

45+1'inci dakikada ev sahibi ekip-ten Yiğit yaklaşıp 30 metreden sert vurdu, kaleci Cihan topu güçlekle kontrol etti.

68'inci dakikada Turgutluspor golü buldu. Necmi'nin pasıyla topla buluşan Onur, ağırtma bir pasla Abdülkadir'i defansın arkasına bıraktı. Defansın önsayı diys duraksadıgı pozisyonda Abdülkadir ağırtma vuruşla topu kaleci Cihan'ın üzerinden

aglana gönderdi: 1-0. 90'inci dakikada ev sahibi ekpte Abdülkadir'in pasında erke direktte Alperen bombos pozisyonda topu direğe nişanladı. 90+1'inci dakikada Payasspor penaltı kazandı. Ceza sahasında hava topunda Yiğit'in müdahalesiyle Uğur yerde kalınca hakem Ayteç Geçgel penaltı noktasını gösterdi. Penaltı atışını kullanan Feyzullah'ın vuruşunda kaleci Fatih mükemmel uzanarak penaltıyı kurtardı. Karşılaşma Turgutluspor'un 1-0 üstünlüğüyle sonuçlandı.



STAT: 7 Eylül
HAKEMLER: Aytaç Geçgel (xx), Can Öztekin (xx), Safak Nalbantoğlu (xx)
TURGUTLUSPOR: Fatih (xxxx) - Necmi (xxx), Hayrullah (xxx), Mehmet (xx), Yiğit (xx), Kadir (xx) (Dk. 46 Samet (xxx), Emre (xxx), Ferhat (x) (Dk. 46 Onur (xxx), Yasin (xx) (Dk. 70 Alperen (x), Mithat (xxx), Abdülkadir (xxxx)
PAYASSPOR: Cihan (xx) - Cuma Ali (xx), Agah (xx), Mümin (x) (Dk. 24 Feyzullah (xx), Ömer (xx), Fatih Somuncu (xx) (Dk. 81 Oğuzhan (x), Yasin (xx), Uğur (xx), Furkan (x) (Dk. 53 Serkan), Aykut (xx), Fatih Dalgıç (xx)
GOL: Dk. 68 Abdülkadir (Turgutluspor)
SARI KARTLAR: Abdülkadir, Yiğit, Hayrullah, Samet (Turgutluspor), Ömer, Yasin, Agah, Oğuzhan (Payasspor)

12 DEV ADAM İÇİN HAYDİ SALONA!



Manisa Büyükşehir Belediyesi Basketbol Takımı, sezonun ilk maçında Cumartesi günü saat 15.00'te Bernova Belediyesi spor'a konuk edecek. Muradiye Spor Salonu'nda gerçekleşecek olan ilk maçında galibiyetle ayrılıp, sezona iyi bir başlangıç yapmak isteyen Manisa Büyükşehir Belediyesi-

por dev adamları, sezonun ilk maçında Manisalı basketbol severleri yanında görmek istiyor.

KRİTİK KARŞILAŞMA ÖNCESİ EKSKİ BULUNMUYOR

23.5 yaş ortalamasıyla Türkiye Basketbol Ligi'nde güçlü m-

kiplerine karşı mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyesi'por'un dev adamları sezona galibiyetle başlamama hesaplarını yapıyor. Takımın Baş Antrenörü Ceyhan Caba-dak yönetiminde hazırlıklarını galibiyet parolasıyla sürdüren dev adamlarda kritik maç öncesinde eksik bulunmuyor.



MİLLİ JUDOCULAR ŞAMPİYONAYA UĞURLANDI

Türkiye İşitme Engelliler Kadın ve Erkek Judo A Milli Takımı, Belçika'da düzenlenecek olan Avrupa Şampiyonası hazırlıklarını Manisa'nın Salihli İlçesindeki kamp ile tamamladı.

Şampiyonada Türkiye'yi 9 erkek 4 kadın olmak üzere 13 sporcu temsil edecek olan judocular, Salihli'den uğurlandı. Salihli'de 2 kamp dönemi geçirdiklerini belirten İşitme Engelliler Judo Milli Takım Antrenörü Osman Gökçül, "Şampiyonaya en iyi şekilde hazırlandık. Bizleri Salihli'de en iyi şekilde ağırlayan Salihli halkına teşekkür ediyorum. İnşallah Belçika'dan henüz takım halinde hem de ferdi olarak bir çok madalyayı ülkemize getireceğiz" dedi.

KAYMAKAM SAĞLAM ZİYARET ETTİ

Salihli Kaymakamı Mehmet Kamal Sağlam da İşitme Engelliler Judo Milli Takımı'nı ziyare-



ret etti. Avrupa Şampiyonasına katılacak olan Ay-yıldızlı sporculara başarılar dileyen Kaymakam Sağlam, milli judocularla tatlı ikramında bulundu. Belçika'da madalyalarla dönmeleri temennisinde bulunan Kayma-

kam Sağlam, milli judocularla hatıra fotoğrafı çekirtti. Kaymakam Sağlam'a milli judocular ziyaretinde İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü Oktay Ayaş ile Okul Sportif Koordinatörü Cengiz Yılmaz eşlik etti.

ŞAMPİYON SPORCU ÖDÜLLENDİRDİ

Dünya Gençler Muaythai Şampiyonası'nda 3. olan Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Atakan Delikan, Şehzadeler Belediyesi Başkanı Ömer Faruk Çelik tarafından altınla ödüllendirildi.



Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Atakan Delikan, 65 ilköğren 850 sporcunun katıldığı Dünya Gençler Muaythai Şampiyonası'nda Milli Takım formasıyla Dünya üçüncüsü olarak başta ülkemiz olmak üzere Şehzadeler'e büyük sevinç yaşattı. Şampiyon sporcuyu, Şehzadeler Belediyesi Başkanı Ömer Faruk Çelik, makamında ağırlayarak altınla ödüllendirildi. Şampiyon sporcuyu

ziyareti sırasında Muaythai Federasyon Başkanı Şakir Bayramoğlu, Muaythai İl Temsilcisi Mustafa Ören, Muaythai Antrenörü Yasin Çiftçi, Şehzadeler Belediyesi Spor Kulübü Antrenörü Kaan Levent, Ulusal Muaythai Hakemi Abdülvalit Alagöz ve Muaythai Ege Bölge Koordinatörü Ediz Barış da eşlik etti. Eldi ettiği büyük başarı nedeniyle genç sporcuyu tebrik eden ve çeyrek altınla ödüllendiren

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, "Sporcumuzun yetimcesinde emeği geçen Muaythai As Başkanı Şakir Bayramoğlu'na, Muaythai Manisa Temsilcimiz Ediz Barış'a Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Yunus Öztürk'e, Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Yönetici ve hocalarımıza teşekkür ediyorum. Genç kardeşimiz başarılarını devamını diliyorum" dedi.

Minik Judocularından 12 Madalya

Manisa Büyükşehir Belediyesi'por'un Minik Judo Takımı, Atatürk Spor Salonu'nda yapılan, 'Amatör Spor Haftası Mini Minikler Judo Turnuvası'nda başarıyla derece elde etti ve toplam 12 madalya ile turnuvası tamamladı. Manisa Judo İl Temsilciliği'nin 2019 yılı faaliyet programında yer alan Amatör Spor Haftası Mini Minikler Judo Turnuvası, 07 Ekim 2019 tarihinde

Manisa Atatürk Spor Salonu'nda yapıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi'por Judo Takımı sporcuları, 'Amatör Spor Haftası Mini Minikler Judo Turnuvası'nda 6 altın, 2 gümüş ve 4 bronz madalya kazandı. Turnuva'da dereceye giren sporcularımız;

1.Nehir DEMİR 28 kg 1.ci
2.Deniz AVCI 40 kg 1.ci

3.Ayberk ASLAN 34 kg 1.ci
4.Hüseyin ERTEM38 kg 1.ci
5.Vatan SEVER 46 kg
6.Arda KAMAL +50 kg
7.Elif ERTÜRK 24 kg
8.Ercin CEVİK 44 kg
9.Merve GÜLGÖNÜL24 kg
10.Arda DÜZCE 34 kg
11.Elanur EKİNCİ18 kg 3.cü
12.Eda EKİNCİ48 kg 3.cü



MANİSA FK YİNE 6 ATTI

TFF 2'nci Lig Beyaz Grup'ta geçen hafta zirve yarışındaki önemli rakiplerinden Yılport Samsunspor'la deplasmanda 2-2 berabere kalan lider Manisa Futbol Kulübü, evinde 1922 Konyaspor'a gol olup yağdı: 6-2.



M. Münir Özkasap Stadyumunda oynanan müsabaka, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'le birlikte, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mehmet Akın, başkan vekilleri Engin Adu, Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Başkanı Yardımcısı İlhan Kadir, Gresi Sekreter Bora Çaylan, Yönetim Kurulu Üyeleri, Ömer Nallıoğlu, Erhan Korkmaz, Ayberk Akgül, Bülent Karakur, Onur Baylan, Manisa Büyükşehir Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Ali Özokur, Emrhan Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediye Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkmen, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Bayraktar, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Sener Özten, MHP Yunuseli İlçe Başkanı Hüsnü Çelikkant, Manisa İlçe Başkanları Nazmi Akay ve çok sayıda futbolsever izledi.

MANİSA FK LİDERLİĞİNİ KORUDU

Siyah-beyazlılar henüz 8'inci dakikada Zahir'i perdeyi açarken, 13'te konuk takımdan Yılmaz beraberliği sağladı: 1-1. Manisa FK yedinci golde 5 dakika sonra yine Zahir'in ayağından bulduğu golle öne geçti: 2-1. Bu kez Serdar 31'inci dakikada sahneye çıktı ve skor 3-1 oldu. Dilaver 2 dakika sonra farkı 3'e çıkarırken, ilk yarı 4-1 Manisa FK'nın üstünlüğü ile sonuçlandı. 1922 Konyaspor 61'de Celal'e durumu 4-2 yapıştı da Serdar 79'uncu ve 82'inci dakikalarda attığı 2 golle farkı genişletti. Bu sonuçla 19 puana yükselen Manisa FK liderliğini korudu. Manisa FK bu sezon 3'üncü kez maçı 6 golle kazandı. Manisa ekibi 2'inci haftada deplasmanda Hacettepe'ye 6-1, 3'üncü hafta da evinde Hekimoğlu Trabzon'a 6-3 yenmeyi başarmıştı.

MAÇTAN DAKİKALAR

1. dakikada gelişen Manisa FK

STAT: Münir Özkasap

HAKEMLER: Yalçın Taşkınfurat (xx), Armağan Çekirmez (xx), Berkay Daban (xx)

MANİSA FUTBOL KULÜBÜ: Ömer (xxx) - Mustafa (xxx), Zafer (xx), Erhan (xxx), Nizamettin (xx) (Dk. 84 Emir), Onur (xx) (Dk. 63 Ferhat xx), Mehmet (xxx), Dilaver (xxx) (Dk. 69 Çağrı xx), Oğuz (xxx), Zahir (xxx), Serdar (xxxx)

1922 KONYASPOR: İsmet (x) - Seydi (x), Ahmet (x), Yılmaz (xx), Alper (x), Kadir (xx), Nurettin (x), Alpay (x) (Dk. 56 Serdar x), Doğançan (x) (Dk. 34 Burak x), Semet (x), Celal (xx) (Dk. 77 Ekrem x)

GOLLER: Dk. 8, Dk. 15 Zahir, Dk. 31, Dk. 79, Dk. 82 Serdar, Dk. 33 Dilaver (Manisa FK) - Dk. 13 Yılmaz, Dk. 61 Celal (1922 Konyaspor)

SARI KARTLAR: Celal, Nurettin (1922 Konyaspor)



gında Onur Köly'ın pasında Zahir toplu buluştu. Zahir'in vuruşunda top az farkla yandan auta çıktı. 4. dakikada Mehmet Yılmaz'ın sert şutunda kaleci İsmet gole izin vermedi. 7. dakikada ilk golümüz geldi. Sol kanattan yapılan ortada Nizamettin topa vuramadı. Defansın uzaklaştırarak istediği topu Zahir, rövesatıyla ağırla bıraktı. (1-0) 13. dakikada konuk takım Yılmaz'la beraberlik golünü buldu. (1-1)

Ata-

defansın uzaklaştırılmamağı topu Serdar taramadı. (3-1) 33. dakikada Dilaver soldan rakip ceza sahasına girdi. Defansın sıyrılan Dilaver, doğrudan bir vuruşla farkı 3'e çıkardı. (4-1) 43. dakikada Onur'un pasıyla Dilaver sağdan rakip ceza sahasına girer girmez sert vurdu. Kaleci İsmet'in uzaklaştırarak istediği top Serdar'ın önüne düştü. Serdar'ın vuruşunda top yan doğru dönü ve Manisa Futbol Kulübü, 1922 Konyaspor karşısında ilk yarıyı 4-1 önde kapattı. 47. dakikada Serdar'ın ara pasında Mehmet Yılmaz, kaleciye karşı karşıya kaldı, vuruşunda kaleci İsmet gole izin vermedi. 61. dakikada konuk takım Celal'in golüyle skoru 4-2'ye getirdi. 67. dakikada Dilaver ceza sahasına girdi, şutunda top direkten döndü. 79. dakikada Serdar Deliktaş çalımına rakip ceza sahasına indi ve aşırna bir vuruşla meşin yuvarlığı ağırla bıraktı. (5-2) 81. dakikada Serdar Deliktaş kendisinin 3'üncü, takımının ise 6'ncı golünü kaydederek karşılaşmanın skorunu belirledi. (6-2)



BOZDAĞ

AGORA

Life

Doğal Kaynak Suyu

Agora Su ERDİNÇ TİCARET

Güvencesiyle Sadece

9 ₺

%100 DOĞAL

Bozdağ'ın Zirvesinden Evinize Kadar Gelen SAĞLIK

0 (236) 231 72 45 - 0554 567 10 43

Utku Mah. İzmir Cad. No: 31/B Şehzadeler / MANİSA